



मि.सं./F.No. 23016/01/2006-Admn.III

भारत सरकार/Government of India

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय/Ministry of Agriculture & Farmers Welfare
कृषि एवं किसान कल्याण विभाग/Department of Agriculture & Farmers Welfare

वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय
Directorate of Plant Protection, Quarantine & Storage

एन.एच.-4, फरीदाबाद (हरियाणा) /N.H.-IV, Faridabad (Haryana) – 121001

दिनांक/Date: 11 नवम्बर, 2024

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय:- निदेशालय में कार्यरत (मुख्यालय, फरीदाबाद). संवर्ग के सभी बहु उद्देशीय कार्यवृन्द कर्मचारी (एम.टी.एस.) की दिनांक 01.01.2024 के आधार पर अंतिम वरिष्ठता सूची (Final Seniority List) परिचालित की जाने के संबंध में ।

निदेशालय के दिनांक 29 जनवरी, 2024 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन के क्रम में और निदेशालय में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय, फरीदाबाद में कार्यरत (मुख्यालय, फरीदाबाद) संवर्ग के सभी बहु उद्देशीय कार्यवृन्द कर्मचारी (एम.टी.एस.) की दिनांक 01.01.2024 की स्थिति के आधार पर अंतिम वरिष्ठता सूची (Final Seniority List) एतद्वारा अंतिम रूप देकर और सभी संबन्धितों को परिचालित की जाती है ।

In continuation of this Directorate's Office Memorandum of even number dated 29th January, 2024 and with the approval of the competent authority in the Directorate of Plant Protection, Quarantine & Storage, Faridabad, the Final Seniority List in the Grade of **Multi Tasking Staff [Hqrs., Fbd.]** Cadre as on 01.01.2024 is hereby finalized and circulated to all concerned.

संलग्न/Encl. : यथोक्त/As above.

कुसुम गोयल
11/11/24

(कुसुम गोयल)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में,/To,

1. सभी संबन्धित प्रभारी/अधिकारी ।
2. सभी संबन्धित कर्मचारी ।
3. वनस्पति संरक्षण सलाहकार के पी.ए. को सूचनार्थ ।
4. आई.टी. सेल, प्रधान कार्यालय को कार्यालय के वेबसाइट में अपलोड कराने के लिए ।

**FINAL SENIORITY LIST OF MULTI-TASKING STAFF (MTS) HEADQUARTER, FARIDABAD CADRE OF THE DIRECTORATE OF
PLANT PROTECTION, QUARANTINE & STORAGE, NH.IV, FARIDABAD AS ON 01.01.2024**

S.No.	Name of the official & Category	Category	Educational Qualification	Date of Birth	Date of Joining	Date of Seniority in the grade	Date of confirmation	Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Sh. Satpal	SC	Matric	05.05.1967	16.12.1988	16.12.1988	16.12.1988	
2.	Sh. Balbir Singh	SC	7 th	01.01.1966	18.06.1993	18.06.1993	18.06.1995	
3.	Smt. Kiran	SC	Illiterate	25.04.1967	28.07.1997	28.07.1997	28.07.1999	CA
4.	Sh. Harish Prasad Baunthiyal	General	Inter	03.03.1966	26.11.1997	26.11.1999	26.11.1999	CA
5.	Sh. Jag Ram	SC	7 th	05.11.1969	17.05.1999	17.05.1999	17.05.2001	
6.	Smt. Karnaljeet Kaur	General	Inter	07.07.1975	25.02.1999	25.02.1999	25.02.2001	CA
7.	Smt. Urmila	General	Illiterate	15.11.1969	21.07.2003	21.07.2003	21.07.2005	CA
8.	Sh. Satnam Singh	SC	B.A.	03.07.1981	04.06.2004	04.06.2004	04.06.2005	CA
9.	Smt. Bhagwati	SC	Illiterate	15.07.1969	01.05.2012	01.05.2012	01.05.2014	CA
10.	Smt. Saroj Nimesh	SC	Illiterate	06.07.1977	23.04.2014	23.04.2014	23.04.2016	CA
11.	Sh. Ajay	SC	12 th	21.02.1988	25.04.2014	25.04.2014	25.04.2016	CA
12.	Sh. Narender	SC	Matric	01.04.1983	20.04.2012 as Trainee	01.05.2018	01.05.2020	CA

P. Singh